MC Cerbone - Ultracross

Trofeo Sud Italia MX 2010 www.ultracross. it

Trofeo Sud ltalia 1 Prova - Acerra

MX1 Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 28/02/2010 16:55.
Gara Iniziato a 17:09:13
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:40.191 +1.351 17:17:36.959
(12) CARBONE PASQUALE 6 1:39.519 +0.679 17:19:16.478
1 17.1051.376 7 1:40.274 +1.434 17:20:56.752
2 1:31.996 17:12:23.372 8 1:46.601 +7.761 17:22:43.353
3 1:34.810 +2.814 17:13:58.182
4 1:35.574 +3.578 17:15:33.756 (110) MINEO FRANCESCO
5 1:36.595 +4.599 17:17:10.351 1 17:11:02.493
6 1:33.875 +1.879 17:18:44.226 2 1:42.245 +3.083 17:12:44.738
7 1:38.071 +6.075 17:20:22.297 3 1:40.250 +1.088 17:14:24.988
8 1:40.110 +8.114 17:22:02.407 4 1:39.162 17:16:04.150
5 1:40.041 +0.879 17:17:44.191
(33) SALLICATI CORRADO 6 1:40.768 +1.606 17:19:24.959
1 17:10.58.961 7 1:40.207 +1.045 17:21:05.166
2 1:34.609 17:12:33.570 8 1:41.293 +2.131 17:22:46.459
3 1:35.312 +0.703 17:14:08.882
4 1:35.305 +0.696 17:15:44.187 (83) COSENZA GIUSEPPE
5 1:34.773 +0.164 17:17:18.960 1 17:11:01.509
6 1:36.311 +1.702 17:18:55.271 2 1:47.164 +7.581 17:12:48.673
7 1:35.138 +0.529 17:20:30.409 3 1:39.583 17:14:28.256
8 1:38.544 +3.935 17:22:08.953 4 1:40.070 +0.487 17:16:08.326
5 1:41.389 +1.806 17:17:49.715
(701) ANGELONE SALVATORE 6 1:42.839 +3.256 17:19:32.554
1 17:10.54.043 7 1:42.340 +2.757 17:21:14.894
2 1:35.304 17:12:29.347 8 1:44.213 +4.630 17:22:59.107
3 1:36.932 +1.628 17:14:06.279
4 1:36.524 +1.220 17:15:42.803 (216) GUARINI EMANUELE
5 1:35.717 +0.413 17:17:18.520 1 17:11:05.364
6 1:35.949 +0.645 17:18:54.469 2 1:42.851 17:12:48.215
7 1:37.045 +1.741 17:20:31.514 3 1:43.581 +0.730 17:14:31.796
8 1:38.087 +2.783 17:22:09.601 4 1:44.495 +1.644 17:16:16.291
5 1:45.063 +2.212 17:18:01.354
(27) SAVOCA GIUSEPPE 6 1:44.309 +1.458 17:19:45.663
1 17:11:03.714 7 1:43.258 +0.407 17:21:28.921
2 1:37.537 +1.647 17:12:41.251 8 1:45.992 +3.141 17:23:14.913
3 1:36.683 +0.793 17:14:17.934
4 1:36.855 +0.965 17:15:54.789 (222) NESPOLI GIOVANNI
5 1:35.890 17:17:30.679 1 17:10:54.770
6 1:36.752 +0.862 17:19:07.431 2 1:35.648 17:12:30.418
7 1:36.273 +0.383 17:20:43.704 3 1:36.468 +0.820 17:14:06.886
8 1:38.226 +2.336 17:22:21.930 4 1:38.382 +2.734 17:15:45.268
5 1:36.907 +1.259 17:17:22.175
(70) COPPOLA ROSARIO 6 1:38.384 +2.736 17:19:00.559
1 17:1057.416 7 1:37.392 +1.744 17:20:37.951
2 1:37.513 17:12:34.929
3 1:38.224 +0.711 17:14:13.153 (127) RUSSO DIEGO
4 1:38.490 +0.977 17:15:51.643 1 17:11:08.515
5 1:38.604 +1.091 17:17:30.247 2 1:45.484 +1.262 17:12:53.999
6 1:41.054 +3.541 17:19:11.301 3 1:45.004 +0.782 17:14:39.003
7 1:40.792 +3.279 17:20:52.093 4 1:44.296 +0.074 17:16:23.299
8 1:44.708 +7.195 17:22:36.801 5 1:44.406 +0.184 17:18:07.705
6 1:44.222 17:19:51.927
(137) SORRENTINO GENNARO 7 2:54.216 +1:09.994 17:22:46.143
1 17:10:52.294
2 1:36.136 17:12:28.430
3 1:36.770 +0.634 17:14:05.200
4 1:37.114 +0.978 17:15:42.314
5 1:37.633 +1.497 17:17:19.947
6 1:36.403 +0.267 17:18:56.350
7 1:37.919 +1.783 17:20:34.269
8 2:06.106 +29.970 17:22:40.375
(5) SORRENTINO SALVATORE
1 17:10:58.673
2 1:38.840 17:12:37.513
3 1:38.923 +0.083 17:14:16.436
4 1:40.332 +1.492 17:15:56.768
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Giuseppe Pizzo www.amb-it.com
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